— 1 —

锡办发〔2024〕35 号

中共锡山区委办公室关于调整
区关心下一代工作委员会相关成员的通知

开发区、商务区、台创园党工委，度假区党组，各镇（街道）党

（工）委，区委各部委办局，区各委办局、区各人民团体、区直

各单位、驻区各条线单位党委（党组、总支、支部）：

因人员变动和工作需要，经研究，决定对区关心下一代工作

委员会相关成员进行调整，调整后的区关心下一代工作委员会有

关组成人员名单如下：

名誉主任：周积生

主  任：朱洪元

— 2 —

副 主 任：张骁杰 姚华芳 巫敏燕 冯筱虹

中共无锡市锡山区委办公室

2024 年 8 月 9 日

中共无锡市锡山区委办公室                  2024 年 8 月 9 日印发